

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DIA



Ahora -20%

1²⁵	3,13
1,57€	3,93 €/kg

Mini empanadillas de atún
Día Al Punto
400 g

EN SERIO. MUY BIEN.



Ahora -21%

2⁷⁵	18,33
3,49€	23,27 €/kg

Hamburguesa Maestra 99% vacuno/Smoked BB
Selección de Día
envase 150 g



Ahora -30%

3⁴⁹	0,87
4,99€	1,25 €/kg

Patatas
• Cat. I

4 kg

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



GÚSTANNOS
OS NOSOS
PRODUTOS
Galegos



¡SUPER PRECIO!
0⁹⁶
~~1,04€~~

187494

**Leche
desnatada**
Leyma 1 l



PRODUTO
Galego



¡SUPER PRECIO!
1⁰⁶
~~1,15€~~

43491

**Leche
entera**
Leyma 1 l



PRODUTO
Galego



¡SUPER PRECIO!
1
~~1,09€~~

43492

**Leche
semidesnatada**
Leyma 1 l

Ahora **-25%**
3¹⁹
~~4,25€~~ /ud. ~~12,76~~ €/kg
17 €/kg

222635 - 264717

**Café molido
mezcla / natural**
Candelas
250 g



**Empanada
de atún / de
pollo cremoso**
El Molino de Dia
500 g

Ahora **-21%**
2⁹⁹
3,79€ /ud. 5,98 €/kg
7,58 €/kg
307540 -
307539



**Queso
Arzúa-Ulloa D.O.P.**
Bama 900 g

1214-87 **11⁶⁹**
12,99 €/kg



Ahora **-25%**

144/578 **2¹⁹**
2,95€ 30,42 €/kg
40,97 €/kg

**Calamares
en su tinta**
Albo 72 g





tu precio

con club
Día

2²⁹
5,73 €/kg
PVP NO SOCIO
2,59€ 6,48€/kg

**Alcachofa
troceada**
Día Vegecampo
400 g



-20%
1³²
1,76 €/kg
PVP NO SOCIO
1,65€ 2,20€/kg

Patatas gajo
Día Patatas Unidas
750 g



2¹⁹
10,95 €/l
**Aceite
de girasol
para airfryer
en spray**
Diasol 200 ml



**Pisto de
verduras
con tomate**
Día Al Punto
450 g



2⁶⁹
3,16 €/kg

**Arroz
3 delicias**
Día Al Punto
850 g



tu precio con club
Día
1⁹⁹
4,42 €/kg
PVP NO SOCIO
2,25€ 5€/kg

**Gnocchi
con pollo
y verduras**
Día Al Punto
450 g



-20% con club
Día
0⁷⁹
1,98 €/kg
PVP NO SOCIO
0,99€ 2,48€/kg

Salteado de verduras
Día Al Punto 400 g

262685

267137

303315

267132

**AIR
FRYER**



1⁹⁹

0,08
€/ud.

301380

**Papel para
freidora
de aire**

Dia Super Paco
20 cm 25 uds.

3⁴⁹

8,73
€/kg

17384

**Filetes de merluza
argentina
sin piel**

Dia Mari Marinera
400 g



1⁵⁹

5,30
€/kg

**Canelones
de carne**

Dia Al Punto 300 g

**LASAÑA
BOLOÑESA**

1⁵⁹

5,30
€/kg

275223

**Lasaña
boloñesa**

Dia Al Punto
300 g

**al
Punto**
InmeDito al plato

**PREPARAR EN
AIR
FRYER**

**Mini
EMPANADILLAS
DE ATÚN**



Ahora -20%

1²⁵

3,13
€/kg

1,57€

3,93€/kg

**Mini empanadillas
de atún**

Dia Al Punto 400 g

1413

Tomate de Ensalada

• Cat. I

Ahora **-31%****1⁴⁹**

2,19 €/kg

PRECIO
POR KGorigen
ESPAÑA**Cebolla**

• Cat. I

Ahora

-44%**1⁵⁰**2,69 €
1,79 €/kgMALLA **1,5 kg**origen
ESPAÑA**Nectarina**

• Cat. I

Ahora **-25%****1¹⁹**1,59 €
1,59 €/kgBANDEJA **750 g**origen
ESPAÑA**Patatas**

• Cat. I

Ahora **-30%****3⁴⁹**4,99 €
1,25 €/kg**4 kg**origen
ESPAÑA**Uva Blanca sin semillas**

• Cat. I

Ahora **-25%****1⁴⁹**1,99 €
4,98 €/kg**400 g****Banana**

• Cat. I

Ahora **-25%****1¹⁵**

1,55 €/kg

PRECIO
POR KG

Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

LIMPIO Y
ENVASADOPVP BANDEJA
APROXIMADO

Ahora

-24%**5⁹⁹**19,98
€/kg

7,95€ 26,50 €/kg

269528

**Escalopines
de Salmón**Selección de Día
bandeja 300 g aprox.

306213

4⁹⁹12,48
€/kg**Salpicón
de mariscos**Selección de Día
bandeja 400 gPVP BANDEJA
APROXIMADO**5⁶⁹**17,79
€/kg

298040

SepiaSelección de Día
bandeja 320 g aprox.

117783

4²⁰10,50
€/kg**Langostino
cocido**Selección de Día
bandeja 400 g

Ahora **-25%****8⁹⁹**

€/kg

PRECIO
POR KG**Langostino
cocido**

30/40 piezas/kg



Ahora

-22%**6⁹⁹**

€/kg

PRECIO
POR KG

8,99 €/kg

Chipirónorigen
ESPAÑAAhora **-20%****9⁹⁹**

€/kg

PRECIO
POR KG

12,59 €/kg

**Lubina
de cultivo**

Ahora

-30%**6⁹⁹**

€/kg

9,99 €

22,55 €/kg

24,34 €/kg

**Vieira
del Pacífico**

Ahora **-28%****4⁹⁹**9,98
€/kg

6,99€ 13,98 €/kg

Berberecho
malla 500 gAhora **-37%****4⁹⁹**

€/kg

7,99€/kg

PRECIO
POR KG**Rejo de Potón**Ahora **-17%****13⁹⁹**

€/kg

16,99€/kg

PRECIO
POR KG**Filete
de Bacalao**



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

12⁵⁵ €/kg

15,75 €/kg

PRECIO
POR KG

**Pechuga de pavo/pechuga de pavo
braseada** Pavofrio

23169-
174074



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

4²⁹ €/kg

5,49 €/kg

PRECIO
POR KG

Jamoncitos de pavo

190266



SANABRIA
Queijo de
curado

origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

11⁶⁹ €/kg

14,69 €/kg

PRECIO
POR KG

Queso curado de mezcla
Sanabria

266762



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

7⁹⁹ €/kg

9,99 €/kg

PRECIO
POR KG

Salami extra Pamplonica

258525



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-22%**

6¹⁹ €/kg

7,99 €/kg

PRECIO
POR KG

Secreto de cerdo

192899

venta en
MOSTRADORAhora **-21%****3⁶⁹**
€/kgPRECIO
POR KG

4,69 €/kg

**Jamoncitos
de pollo**venta en
MOSTRADORAhora **-24%**PRECIO
POR KG**24⁹⁹**
€/kg

32,99 €/kg

Jamón curado reserva
Navidulorigen
DINAMARCAventa en
MOSTRADORAhora **-20%****11⁹⁹**
€/kgPRECIO
POR KG

14,99 €/kg

Barra de queso Havarti
Oro de Holandaventa en
MOSTRADORAhora **-19%**PRECIO
POR KG**20⁹⁹**
€/kg

25,99 €/kg

Entrecot de añojoorigen
ESPAÑAventa en
MOSTRADORAhora **-21%****12⁵⁹**
€/kgPRECIO
POR KG

15,99 €/kg

Chuletero de cerdo ibéricoventa en
MOSTRADORAhora **-22%**PRECIO
POR KG**17⁴⁹**
€/kg

22,49 €/kg

Lomo embuchado Duroc
La Hogueraorigen
FRANCIAventa en
MOSTRADORAhora **-21%****14⁸⁹**
€/kgPRECIO
POR KG

18,89 €/kg

Queso Brie Président



Ahora **-21%**
2⁷⁵ 18,33 €/kg
3,49€ 23,27 €/kg

Sugerencia de presentación.

Hamburguesa Maestra 99% vacuno Selección de Día envase 150 g



Sugerencia de presentación.

Ahora **-21%**
2⁷⁵ 18,33 €/kg
3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Maestra Smoked BB Selección de Día envase 150 g



origen **ESPAÑA**
Ahora **-20%**
2³⁹ 5,98 €/kg
2,99€ 7,48 €/kg

Sugerencia de presentación.

Longaniza de pollo Selección de Día bandeja 400 g



¡SUPER PRECIO!
3³³ 6,05 €/kg
3,84€ 6,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Pechugas enteras de pollo Selección de Día bandeja 550 g aprox.



2⁹⁹ 8,19 €/kg

Sugerencia de presentación.

Carne picada de pollo Selección de Día bandeja 365 g



origen **ESPAÑA**

3 5,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Panceta de cerdo Selección de Día bandeja 500 g aprox.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



2x3€ con CLUB Dia
Llevando 2 la ud. te sale a:
1⁵⁰ 1 €/l
Llevando 1 ud. 1,99€ 1,33 €/l
305359

Refresco de té sabor original de limón
Fuze Tea 1,5 l



3x2 con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0⁵³ 1,61 €/l
Llevando 1 ud. 0,80€ 2,42 €/l
13185

Fanta zero de limón
lata 33 cl



-25% con CLUB Dia
2⁹⁹ 3,99 €/l
PVP NO SOCIO 3,99€ 5,32 €/l
187127

Vino blanco Verdejo D.O. Rueda
Veliterra 75 cl



Cerveza Radler 0,0
Amstel lata 33 cl

LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0³⁹ Llevando 2 1,79 €/l
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39 €/l
248453



LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁹ Llevando 2 2,24 €/l
Llevando 1 ud. 0,99€ 3 €/l
293649

Cerveza sin filtrar
El Águila lata 33 cl



LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0³⁸ Llevando 2 1,73 €/l
Llevando 1 ud. 0,76€ 2,30 €/l
5396

Cerveza Amstel
lata 33 cl



LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁶⁹ Llevando 2 2,93 €/l
Llevando 1 ud. 1,39€ 3,92 €/l
115202

Cerveza Corona
botella 33 cl



-25% con CLUB Dia
0⁶⁷ 2,03 €/l
PVP NO SOCIO 0,89€ 2,70 €/l
119052

Cerveza lager singular
Alhambra lata 33 cl

-20% con CLUB Dia
0⁶³ 1,91 €/l
PVP NO SOCIO 0,79€ 2,39 €/l
14752

Cerveza clásica
Mahou lata 33 cl



Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴³ Llevando 2 1,97 €/l
Llevando 1 ud. 0,87€ 2,64 €/l
12517

Cerveza 0,0
Heineken lata 33 cl

Cerveza Heineken
lata 33 cl

LA 2ª UD. -50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴² Llevando 2 1,92 €/l
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l
236249

Aquí está tu entrada a la Fórmula 1®



Introduce tu código
Descubre al instante si has ganado.



Promoción válida del 1 de mayo al 13 de septiembre de 2026. Bases legales depositadas ante notario. Consultas en la web promocional escaneando el QR. El logo de F1, FORMULA 1, F1, GRAND PRIX y las marcas relacionadas son marcas registradas de Formula One Licensing BV, una compañía de Formula 1. Todos los derechos están reservados.



2549322 - 254921

-20% con CLUB Dia
1.19 /ud.
PVP NO SOCIO 1,49€

Yogur líquido de fresa / de piña y coco

Dia Láctea
1 kg

111402

2x2€ con CLUB Dia
Llevando 2 la ud. te sale a:
1 6,49 €/kg
Llevando 1 ud. 1,60€ 10,39 €/kg

Galletas Oreo rodillo
LU 154 g



Galletas mini Chips Ahoy
160 g

2x3€ con CLUB Dia
Llevando 2 la ud. te sale a:
1.50 9,38 €/kg
Llevando 1 ud. 1,99€ 12,44 €/kg

173780

-17% con CLUB Dia
0.99 0,83 €/l
PVP NO SOCIO 1,20€ 1€l



Bebida de frutas con leche sabor tropical

Dia Saborfera
pack-6 x 200 ml

tu precio con CLUB Dia
2 5 €/kg
PVP NO SOCIO 2,29€ 5,73 €/kg

Alpro sabor natural con coco
400 g



-70% con CLUB Dia
LA 2ª UD. La 2ª unidad te sale a:
0.54 5,07 €/l
Llevando 2 1,79€ 7,78 €/l
Llevando 1 ud. 1,79€

Caffè latte cappuccino
Kaiku 230 ml

147919

301995

-16% con CLUB Dia
0.79 3,95 €/kg
PVP NO SOCIO 0,95€ 4,75 €/kg

Galletas saladas
Dia Snack Maniac
200 g



26136

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

PRO

304179

1.39 4,21 €/l

Batido alto en proteínas sabor chocolate
Dia Láctea 330 ml



**35G DE PROTEÍNA POR BOTELLA.
EN SERIO. MUY BIEN.**





-25% con CLUB Dia
1.79 7,16 €/l
PVP NO SOCIO 2,39€ 9,56 €/l

Vinagre balsámico de Modena
Borges 250 ml

Salchichón nobleza en lonchas
ElPozo 65 g



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.50**
Llevando 2 11,54 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 15,38 €/kg



-20% con CLUB Dia
0.95 3,80 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€ 4,76 €/kg

Queso fresco 0% M.G.
Dia Láctea pack-4 x 62,5 g

-30% con CLUB Dia
1.97 2,85€
PVP NO SOCIO 2,85€

Aceite de girasol
Koipe Sol 11



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.34**
Llevando 2 12,21 €/kg
Llevando 1 ud. 2,69€ 16,30 €/kg

Pringles original / sour cream & onion
165 g



4.99 0,42 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,99€ 1€/ud.

Papel higiénico Megarollo
Scottex 12 uds.



Cepillo infantil Harry Potter +6 años
Colgate

1 20 €/l
PVP NO SOCIO 1,99€ 1€/ud.



Dentífrico Harry Potter
Colgate 50 ml



-20% con CLUB Dia
1.59 0,80 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,99€ 1€/ud.

Sobre perfumado para armario white cotton
Dia Image 2 uds.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

¡SORTEO! 90€
Valorado en más de

10 LOTES
de productos Nestlé



Participa aquí



*Se sortearán 120 lotes (10 al mes). Para participar en la promoción necesitarás registrarte en Nestlé Family Club. Promoción válida del 16.01.26 al 15.01.27, limitada a mayores de edad residentes en España y a un premio por persona. Consulta las bases legales en www.nestlefamilyclub.es



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.74**
Llevando 2 6,97 €/kg
Llevando 1 ud. 3,49€ 9,31 €/kg

Cereales Chocapic
Nestlé 375 g

Sazonador para pollo asado
Maggi 34 g

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.59**
Llevando 2 26,18 €/kg
Llevando 1 ud. 1,19€ 35 €/kg



Noodles sabor a pollo
Maggi 71 g

Nescafé descafeinado 100 g

tu precio con CLUB Dia
4.75 47,50 €/kg
PVP NO SOCIO 5,49€ 54,90 €/kg



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **2.09**
Llevando 2 8,05 €/kg
Llevando 1 ud. 4,19€ 10,74 €/kg

Nesquik
Nestlé 390 g



-17% con CLUB Dia
2.79 13,95 €/kg
PVP NO SOCIO 3,39€ 16,95 €/kg

Chocolatinas KitKat mini
Nestlé 200 g



Café en cápsulas espresso intenso / con leche / con leche descafeinado
Dolce Gusto 16 uds.

-27% con CLUB Dia
0.79 11,13 €/kg
PVP NO SOCIO 1,09€ 15,35 €/kg

tu precio con CLUB Dia
4.75 47,50 €/kg
PVP NO SOCIO 5,49€ 54,90 €/kg

Nescafé natural
100 g



DEL 26/08 AL 01/09

Ensalada César
Día Al Punto 210 g

2⁷⁹ 13,29 €/kg 272634

Ensalada César
Día Al Punto 210 g

Ensalada Louisiana
Día Al Punto 240 g

-20% con Club Día

2³⁹ 9,96 €/kg

PVP NO SOCIO 2,99€ 12,46 €/kg

311477

Ensalada de pasta, atún y huevo
Día Al Punto 300 g

2⁹⁹ 9,97 €/kg 310736

Ensalada Wrap Texas
Día Al Punto 300 g

-20% con Club Día

2⁷⁹ 9,30 €/kg

PVP NO SOCIO 3,49€ 11,63 €/kg

295570

¡Gana premio seguro con la Ruleta Día!

Promoción activa del 29/07/2026 al 01/09/2026 con ruletas semanales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Día o días. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.